
Zarządzenie nr 4/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie modelu kształcenia w semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022 

w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu 

 

Działając na podstawie § 20 ust. 1 pkt 6 Statutu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu nadanego 

uchwałą nr 12/25/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB 

Akademia sp. z o.o. – Założyciela Uczelni, a także art. 51 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.), w trosce o bezpieczne i higieniczne warunki pracy oraz 

zdrowie całej społeczności akademickiej Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Zajęcia dydaktyczne na studiach wyższych w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 

będą realizowane w formule zdalnej do 31 marca 2022 roku na każdym z Wydziałów Wyższej 

Szkoły Bankowej w Poznaniu, z zastrzeżeniem możliwości dokonania zmian w sposobie 

prowadzenia dydaktyki w zależności od zmian sytuacji epidemicznej, wprowadzanych odrębnym 

zarządzeniem rektora.  

2. Zajęcia dydaktyczne na studiach podyplomowych będą realizowane zdalnie od 24 stycznia do 14 

lutego 2022 roku, w późniejszym okresie dopuszczalne jest prowadzenie zajęć stacjonarnie w 

uzasadnionych przypadkach z zachowaniem reżimu sanitarnego, z zastrzeżeniem możliwości 

dokonania zmian w sposobie prowadzenia dydaktyki w zależności od zmian sytuacji 

epidemicznej, wprowadzanych odrębnym zarządzeniem rektora.  

3. Studenci i uczestnicy studiów podyplomowych, którzy zapisali się na studia w formule online 

(synchronicznie), bez względu na sytuację pandemiczną będą realizowali zajęcia zgodnie z 

przyjętym założeniem na platformie MS Teams. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do czasu odwołania stanu epidemii lub 

nie dłużej niż do 31.03.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Rektor 

Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

      dr hab. Ryszard Sowiński, prof. WSB 
 


		2022-01-20T17:33:40+0100
	Ryszard Sowiński




